MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 77, DE 04 DE MAIO DE 2016.

$autorizacao.introducao, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o
que consta do processo 23081.015618/2016-92, resolve:

DECLARAR que , Matrícula SIAPE 379675, ocupante do cargoJADIR CAMARGO LEMOS
de PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, do Quadro Único de Pessoal da UFSM, em
substituição, exerceu Função Comissionada - Coordenação de Curso de Coordenador de Curso
do(a) CURSO DE FISIOTERAPIA, Código FCC.034, no período de 09 de dezembro de 2015 a 21 de
dezembro de 2015, tendo em vista Férias do titular  eHEDIONEIA MARIA FOLETTO PIVETTA
Férias e Férias do substituto legal .ROSANA NIEDERAUER MARQUES

RENATO BORGES FAGUNDES

Documento autorizado por null no dia 27 de Abril de 2016 às 14:47
Autenticação: 81B1.701B.F17D.94CC.E563.536C.09EC.3181 consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao